
2. Buli Süd-West 120 Männer 5. Spieltag

Ma-Punkte
05 ESV Villingen - TSV Niederstotzingen 6,0 : 2,0 :
05 SKV Brackenheim - SVH Königsbronn 05 2,0 : 6,0 :
05 Sportclub Regensburg - Chambtalkegler Raindorf 6,0 : 2,0 :

ASV Neumarkt - KC Schrezheim 6,0 : 2,0
BC Schretzheim - SKC Unterharmersbach 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ESV Villingen 5 29,5 : 10,5 8 : 2 21,0 : 3,0 6 : 0 8,5 : 7,5 2 : 2 SB
2 ASV Neumarkt 5 27,5 : 12,5 8 : 2 14,5 : 9,5 4 : 2 13,0 : 3,0 4 : 0 BY
3 SKC Unterharmersbach 5 26,0 : 14,0 6 : 4 16,0 : 0,0 4 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 SB
4 SVH Königsbronn 05 5 20,0 : 20,0 6 : 4 11,0 : 5,0 4 : 0 9,0 : 15,0 2 : 4 WÜ
5 Sportclub Regensburg 5 19,0 : 21,0 4 : 6 13,0 : 11,0 4 : 2 6,0 : 10,0 0 : 4 BY
6 TSV Niederstotzingen 5 17,0 : 23,0 4 : 6 12,0 : 4,0 4 : 0 5,0 : 19,0 0 : 6 WÜ
7 Chambtalkegler Raindorf 5 17,0 : 23,0 4 : 6 14,0 : 2,0 4 : 0 3,0 : 21,0 0 : 6 BY
8 BC Schretzheim 5 17,0 : 23,0 4 : 6 14,0 : 10,0 4 : 2 3,0 : 13,0 0 : 4 BY
9 KC Schrezheim 5 15,0 : 25,0 4 : 6 10,0 : 6,0 4 : 0 5,0 : 19,0 0 : 6 Wü

10 SKV Brackenheim 5 12,0 : 28,0 2 : 8 9,0 : 15,0 2 : 4 3,0 : 13,0 0 : 4 WÜ

Heim Auswärts

Markus Roth 628 SKV Brackenheim Michael Reiter 625 TSV Niederstotzingen

Taras Frydrak 628 Sportclub Regensburg Milan Svoboda 612 Chambtalkegler Raindorf

Alexander Stierle 612 ESV Villingen Gernot Ulbrich 611 TSV Niederstotzingen

Daniel Link 612 ESV Villingen Thomas Pfeffer 599 Chambtalkegler Raindorf

Jürgen Pointinger 607 Sportclub Regensburg Christian Schreiner 595 Chambtalkegler Raindorf

Rainer Lorenz 602 SKV Brackenheim Paul Oker 588 SVH Königsbronn 05

Andreas Bayer 601 ASV Neumarkt Thomas Rieck 577 SVH Königsbronn 05

Stephan Drexler 597 ASV Neumarkt Ralf Lorenz 577 TSV Niederstotzingen

Jürgen Weinberger 589 ASV Neumarkt Fabian Lutz 574 KC Schrezheim

Max Kaltenbacher 589 ESV Villingen Bernd Mauterer 573 TSV Niederstotzingen

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Fabian Lutz KC Schrezheim 3 612 583 574 656
Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 3 606 623 612 630
Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 3 606 595 577 621
Michael Reiter TSV Niederstotzingen 3 603 586 625 635
Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 2 600 589 607 647
Michael Zwiersch BC Schretzheim 1 594 565 557 634
Alexander Stierle ESV Villingen 2 591 620 612 643
Johannes Arnold ASV Neumarkt 2 590 561 556 609
André Szautner KC Schrezheim 2 590 567 0 613
Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 2 589 585 589 646
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Fabian Lutz KC Schrezheim 92 3 612,00 2 582,50 5 600,20 562 574 656 0 3,0
4. 2. Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 71 3 606,00 2 623,00 5 612,80 0 612 630 0 3,0
3. 3. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 3 606,00 2 595,00 5 601,60 586 577 621 0 4,0
8. 4. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 3 602,67 2 586,00 5 596,00 574 625 635 0 3,0
6. 5. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 87 2 599,50 3 589,00 5 593,20 586 607 647 0 3,0
7. 6. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 1 594,00 3 565,00 4 572,25 593 557 634 0 3,0
9. 7. Alexander Stierle ESV Villingen 75 2 591,00 3 619,67 5 608,20 578 612 643 0 5,0

10. 8. Johannes Arnold ASV Neumarkt 95 2 590,00 3 561,00 5 572,60 568 556 609 0 3,0
11. 9. André Szautner KC Schrezheim 85 2 589,50 2 566,50 4 578,00 540 0 613 0 2,0
12. 10. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 61 2 589,00 3 585,33 5 586,80 580 589 646 0 4,0
13. 11. Tobias Kramer ASV Neumarkt 89 1 589,00 1 536,00 2 562,50 553 0 589 0 0,0

5. 12. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 3 588,33 2 600,50 5 593,20 591 565 682 0 4,0
1. 13. Torsten Leber KC Schrezheim 87 2 586,00 1 563,00 3 578,33 539 530 642 0 2,0

14. 14. Andreas Roth SKV Brackenheim 80 2 584,00 3 570,33 5 575,80 565 549 639 0 3,0
15. 15. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 2 581,50 3 578,67 5 579,80 553 597 621 0 3,0
34. 16. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 3 579,33 2 612,00 5 592,40 579 611 631 0 3,0
16. 17. Andreas Bayer ASV Neumarkt 95 2 579,00 3 572,00 5 574,80 555 601 631 0 3,0
23. 18. Paul Oker SVH Königsbronn 05 65 3 578,67 2 533,00 5 560,40 563 588 592 0 4,0
18. 19. Kristjan Silberhorn Sportclub Regensburg 77 2 576,00 3 568,67 5 571,60 556 558 616 0 1,0
20. 20. Markus Roth SKV Brackenheim 80 2 575,00 3 582,33 5 579,40 563 628 628 neu 0 3,0
22. 21. Ralf Blaich SKV Brackenheim 64 2 574,00 3 550,33 5 559,80 569 556 612 0 1,0
19. 22. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 3 573,67 2 561,50 5 568,80 563 569 609 0 3,0
21. 23. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 3 573,00 2 558,50 5 567,20 564 569 609 0 1,0
17. 24. Wolfgang Lutz KC Schrezheim 64 3 571,67 2 563,00 5 568,20 543 560 598 0 1,0
24. 25. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 68 2 570,00 3 571,33 5 570,80 578 587 625 0 3,0
40. 26. Christian Schreiner Chambtalkegler Raindorf 69 3 568,67 2 607,00 5 584,00 0 595 618 0 3,0

188. 27. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 84 1 568,00 0 0,00 1 568,00 553 568 594 0 0,0
26. 28. Alexander Raab Chambtalkegler Raindorf 82 3 566,67 2 597,50 5 579,00 0 563 598 0 1,0
28. 29. Peter Meissner BC Schretzheim 65 2 566,50 1 578,00 3 570,33 564 0 613 1 2,0
36. 30. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 69 3 566,33 2 567,00 5 566,60 562 572 616 0 3,0
25. 31. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 3 566,00 2 619,00 5 587,20 567 561 620 0 4,0
29. 32. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 90 2 565,00 3 615,00 5 595,00 596 628 628 neu 0 4,0
30. 33. A Bernhard Schreiner Chambtalkegler Raindorf 79 2 565,00 2 584,00 4 574,50 0 0 589 1 2,0
31. 34. Sven Beier SKV Brackenheim 77 2 565,00 3 545,67 5 553,40 530 511 583 0 1,0
32. 35. Torsten Böhm ESV Villingen 70 2 564,00 3 597,00 5 583,80 559 579 635 0 4,5
33. 36. A Christian Ger BC Schretzheim 76 2 564,00 2 567,50 4 565,75 583 0 642 1 0,0
35. 37. A Fabian Langer Sportclub Regensburg 90 2 563,50 1 592,00 3 573,00 548 0 604 1 2,0
37. 38. Kurt Dieterle ESV Villingen 61 2 562,50 3 592,67 5 580,60 553 579 620 0 3,0
51. 39. Thomas Pfeffer Chambtalkegler Raindorf 92 3 560,33 2 613,00 5 581,40 0 599 636 0 3,0
44. 40. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 3 558,67 2 618,50 5 582,60 588 570 643 0 4,0
38. 41. Hans Lang ASV Neumarkt 81 2 556,50 3 577,33 5 569,00 552 568 594 0 4,5
39. 42. E Christoph Schabel Sportclub Regensburg 86 2 556,50 2 548,50 4 552,50 0 0 558 1 1,0
41. 43. Peter Schneider SKV Brackenheim 66 2 555,50 3 556,33 5 556,00 535 534 623 0 1,0
43. 44. Matthias Arnold KC Schrezheim 87 3 554,67 2 576,00 5 563,20 562 557 598 0 0,0
42. 45. Drazen Valjak ESV Villingen 73 2 553,50 3 579,67 5 569,20 565 570 645 0 4,0
50. 46. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 67 3 552,67 2 545,00 5 549,60 566 573 611 0 1,0
45. 47. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 60 2 552,50 1 568,00 3 557,67 549 0 605 0 0,0
57. 48. Daniel Lau KC Schrezheim 82 2 548,50 1 543,00 3 546,67 532 560 612 0 1,0
47. 49. Dominik Danzl ASV Neumarkt 81 1 548,00 2 570,50 3 563,00 540 558 610 0 1,0
48. 50. Max Kaltenbacher ESV Villingen 93 2 546,00 3 594,00 5 574,80 544 589 609 0 3,0
54. 51. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 93 3 545,67 2 516,50 5 534,00 540 557 581 0 0,0
49. 52. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 59 2 545,50 3 563,33 5 556,20 535 602 614 0 1,0
53. 53. Fabian Boschert SKC Unterharmersbach 94 3 544,00 2 569,00 5 554,00 0 552 572 0 2,0
27. 54. Franz Dörr SKC Unterharmersbach 62 2 544,00 0 0,00 2 544,00 553 520 635 0 1,0
46. 55. Jürgen Röhberg KC Schrezheim 73 3 543,33 1 561,00 4 547,75 533 530 599 0 1,0
52. 56. Michael Schlosser BC Schretzheim 77 2 540,50 3 565,67 5 555,60 581 550 644 0 3,0
55. 57. Philipp Grötsch Chambtalkegler Raindorf 92 3 538,67 2 571,00 5 551,60 0 539 597 0 1,0
56. 58. Roland Chioditti BC Schretzheim 75 2 537,50 3 580,33 5 563,20 574 568 632 0 4,0
58. 59. Benedikt Stockhammer BC Schretzheim 89 2 536,00 1 549,00 3 540,33 0 549 558 1 0,0
59. 60. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 1 534,00 0 0,00 1 534,00 562 0 607 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kai Hornung KC Schrezheim 1 0 623 623,00 392 392,00 231 231,00 1 1,00
2. 2. Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 5 612 3064 612,80 1972 394,40 1092 218,40 5 1,00
4. 3. Alexander Stierle ESV Villingen 5 612 3041 608,20 1971 394,20 1070 214,00 3 0,60
5. 4. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 2 0 1214 607,00 759 379,50 455 227,50 1 0,50
3. 5. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 5 577 3008 601,60 1909 381,80 1099 219,80 4 0,80
6. 6. Fabian Lutz KC Schrezheim 5 574 3001 600,20 1900 380,00 1101 220,20 8 1,60

11. 7. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 5 625 2980 596,00 1984 396,80 996 199,20 9 1,80
13. 8. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 5 628 2975 595,00 1962 392,40 1013 202,60 6 1,20
10. 9. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 5 607 2966 593,20 1878 375,60 1088 217,60 3 0,60
8. 10. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 5 565 2966 593,20 1919 383,80 1047 209,40 5 1,00

12. 11. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 5 611 2962 592,40 1933 386,60 1029 205,80 10 2,00
9. 12. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 5 561 2936 587,20 1899 379,80 1037 207,40 7 1,40

14. 13. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 5 589 2934 586,80 1922 384,40 1012 202,40 8 1,60
20. 14. Christian Schreiner Chambtalkegler Raindorf 5 595 2920 584,00 1891 378,20 1029 205,80 4 0,80
17. 15. Esref Genctürk TSV Niederstotzingen 1 0 584 584,00 382 382,00 202 202,00 2 2,00
16. 16. Torsten Böhm ESV Villingen 5 579 2919 583,80 1885 377,00 1034 206,80 8 1,60
15. 17. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 5 570 2913 582,60 1909 381,80 1004 200,80 6 1,20
24. 18. Thomas Pfeffer Chambtalkegler Raindorf 5 599 2907 581,40 1900 380,00 1007 201,40 7 1,40
21. 19. Kurt Dieterle ESV Villingen 5 579 2903 580,60 1931 386,20 972 194,40 17 3,40
26. 20. Stephan Drexler ASV Neumarkt 5 597 2899 579,80 1896 379,20 1003 200,60 13 2,60
39. 21. Markus Roth SKV Brackenheim 5 628 2897 579,40 1847 369,40 1050 210,00 10 2,00
18. 22. Alexander Raab Chambtalkegler Raindorf 5 563 2895 579,00 1848 369,60 1047 209,40 5 1,00
38. 23. Daniel Link ESV Villingen 4 612 2314 578,50 1482 370,50 832 208,00 9 2,25

7. 24. Torsten Leber KC Schrezheim 3 530 1735 578,33 1123 374,33 612 204,00 2 0,67
22. 25. André Szautner KC Schrezheim 4 0 2312 578,00 1532 383,00 780 195,00 6 1,50
19. 26. Andreas Roth SKV Brackenheim 5 549 2879 575,80 1923 384,60 956 191,20 17 3,40
36. 27. Andreas Bayer ASV Neumarkt 5 601 2874 574,80 1856 371,20 1018 203,60 7 1,40
30. 28. Max Kaltenbacher ESV Villingen 5 589 2874 574,80 1887 377,40 987 197,40 14 2,80
28. 29. Bernhard Schreiner Chambtalkegler Raindorf 4 0 2298 574,50 1473 368,25 825 206,25 8 2,00
29. 30. Fabian Langer Sportclub Regensburg 3 0 1719 573,00 1120 373,33 599 199,67 8 2,67
25. 31. Johannes Arnold ASV Neumarkt 5 556 2863 572,60 1826 365,20 1037 207,40 14 2,80
23. 32. Michael Zwiersch BC Schretzheim 4 557 2289 572,25 1490 372,50 799 199,75 5 1,25
27. 33. Kristjan Silberhorn Sportclub Regensburg 5 558 2858 571,60 1858 371,60 1000 200,00 8 1,60
40. 34. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 5 587 2854 570,80 1844 368,80 1010 202,00 15 3,00
31. 35. Peter Meissner BC Schretzheim 3 0 1711 570,33 1082 360,67 629 209,67 6 2,00
34. 36. Drazen Valjak ESV Villingen 5 570 2846 569,20 1854 370,80 992 198,40 10 2,00
33. 37. Hans Lang ASV Neumarkt 5 568 2845 569,00 1856 371,20 989 197,80 4 0,80
35. 38. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 5 569 2844 568,80 1856 371,20 988 197,60 8 1,60
32. 39. Wolfgang Lutz KC Schrezheim 5 560 2841 568,20 1838 367,60 1003 200,60 14 2,80

188. 40. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 1 568 568 568,00 363 363,00 205 205,00 0 0,00
41. 41. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 5 569 2836 567,20 1926 385,20 910 182,00 14 2,80
44. 42. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 5 572 2833 566,60 1859 371,80 974 194,80 6 1,20
42. 43. Christian Ger BC Schretzheim 4 0 2263 565,75 1491 372,75 772 193,00 5 1,25
45. 44. Matthias Arnold KC Schrezheim 5 557 2816 563,20 1795 359,00 1021 204,20 12 2,40
48. 45. Roland Chioditti BC Schretzheim 5 568 2816 563,20 1828 365,60 988 197,60 13 2,60
43. 46. Dominik Danzl ASV Neumarkt 3 558 1689 563,00 1113 371,00 576 192,00 7 2,33
47. 47. Tobias Kramer ASV Neumarkt 2 0 1125 562,50 725 362,50 400 200,00 4 2,00
57. 48. Paul Oker SVH Königsbronn 05 5 588 2802 560,40 1845 369,00 957 191,40 7 1,40

113. 49. Reinhold Arnhold Sportclub Regensburg 1 560 560 560,00 395 395,00 165 165,00 4 4,00
50. 50. Ralf Blaich SKV Brackenheim 5 556 2799 559,80 1860 372,00 939 187,80 15 3,00
52. 51. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 3 0 1673 557,67 1120 373,33 553 184,33 9 3,00
59. 52. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 5 602 2781 556,20 1782 356,40 999 199,80 15 3,00
49. 53. Peter Schneider SKV Brackenheim 5 534 2780 556,00 1820 364,00 960 192,00 23 4,60
53. 54. Michael Schlosser BC Schretzheim 5 550 2778 555,60 1804 360,80 974 194,80 6 1,20
55. 55. Fabian Boschert SKC Unterharmersbach 5 552 2770 554,00 1806 361,20 964 192,80 27 5,40
46. 56. Sven Beier SKV Brackenheim 5 511 2767 553,40 1835 367,00 932 186,40 18 3,60
58. 57. Christoph Schabel Sportclub Regensburg 4 0 2210 552,50 1466 366,50 744 186,00 12 3,00
54. 58. Philipp Grötsch Chambtalkegler Raindorf 5 539 2758 551,60 1813 362,60 945 189,00 15 3,00
60. 59. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 5 573 2748 549,60 1848 369,60 900 180,00 16 3,20
51. 60. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 5 510 2745 549,00 1801 360,20 944 188,80 11 2,20
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 5. Spieltag

Klub Klub
ESV Villingen 6 2 TSV Niederstotzingen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kurt Dieterle 579 2 1,0 2 611 Gernot Ulbrich
Drazen Valjak 570 2 1,0 2 568 Thomas Schweier
Daniel Link 612 3 1,0 1 572 Frank Lorenz
Max Kaltenbacher 589 2 1,0 2 625 Michael Reiter
Torsten Böhm 579 3 1,0 1 573 Bernd Mauterer
Alexander Stierle 612 3 1,0 1 577 Ralf Lorenz
Gesamt: 3541 15,0 2,0 9,0 3526 Gesamt:
Klub Klub
SKV Brackenheim 2 6 SVH Königsbronn 05
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ralf Blaich 556 2 1,0 2 577 Thomas Rieck
Sven Beier 511 0 1,0 4 588 Paul Oker
Peter Schneider 534 1 1,0 3 569 Manuel Weiß
Markus Roth 628 3 1,0 1 557 Pascal Weidl
Andreas Roth 549 1 1,0 3 564 Uwe Fauth
Rainer Lorenz 602 3 1,0 1 569 Achim Vetter
Gesamt: 3380 10,0 2,0 14,0 3424 Gesamt:
Klub Klub
Sportclub Regensburg 6 2 Chambtalkegler Raindorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kristjan Silberhorn 558 0 1,0 4 595 Christian Schreiner
Taras Frydrak 628 2 1,0 2 612 Milan Svoboda
Ralph Hueber 587 4 1,0 0 535 Bernhard Schreiner/R. Kasper
Jürgen Pointinger 607 3 1,0 1 539 Philipp Grötsch
Fabian Langer/C. Schabel 541 0,5 1,0 3,5 599 Thomas Pfeffer
Reinhold Arnhold 560 3 1,0 1 563 Alexander Raab
Gesamt: 3481 12,5 2,0 11,5 3443 Gesamt:
Klub Klub
ASV Neumarkt 6 : 2 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Weinberger 589 3 1,0 1 557 Matthias Arnold
Hans Lang 568 4 1,0 0 530 Jürgen Röhberg
Andreas Bayer 601 3,5 1,0 0,5 530 Torsten Leber
Johannes Arnold 556 2 1,0 2 560 Daniel Lau
Stephan Drexler 597 3 1,0 1 574 Fabian Lutz
Dominik Danzl 558 2 1,0 2 560 Wolfgang Lutz

Gesamt: 3469 17,5 2,0 6,5 3311 Gesamt:
Klub Klub
BC Schretzheim 3 : 5 SKC Unterharmersbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michael Zwiersch 557 1,5 1,0 2,5 565 Gerhard Schöner
Roland Chioditti 568 2 1,0 2 552 Fabian Boschert
Benedikt Stockhammer 549 1,5 1,0 2,5 570 Pascal Dräger
Christian Ger/A. Krebs 501 1 1,0 3 561 Michael Lehmann
Michael Schlosser 550 3 1,0 1 520 Franz Dörr
Walter Winter 550 3 1,0 1 510 Wolfgang Bollack

Gesamt: 3275 12,0 2,0 12,0 3278 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 ESV Villingen : : : : : 7 : 1 : 6 : 2 8 : 0 8 : 2

5 Sportclub Regensburg : : 6 : 2 : 1 : 7 : 6 : 2 : : 4 : 6

8 BC Schretzheim : : : 3 : 5 : 6 : 2 : 5 : 3 : 4 : 6

7 Chambtalkegler Raindorf : : 7 : 1 : : : 7 : 1 : : 4 : 6

3 SKC Unterharmersbach : : : 8 : : : : 8 : 0 : 6 : 4

2 ASV Neumarkt 2,5 : 5,5 : : : 6 : 2 6 : 2 : : : 8 : 2

9 KC Schrezheim : 5 : 3 : : : : : : 5 : 3 4 : 6

4 SVH Königsbronn 05 5 : 3 : 6 : 2 : : : : : : 6 : 4

6 TSV Niederstotzingen : 5 : 3 : 7 : 1 : : : : : 4 : 6

10 SKV Brackenheim : : : : 5 : 3 2 : 6 : 2 : 6 : 2 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

6 Chambtalkegler Raindorf - ESV Villingen 5 ESV Villingen - TSV Niederstotzingen 6 : 2

6 TSV Niederstotzingen - SKV Brackenheim 5 SKV Brackenheim - SVH Königsbronn 05 2 : 6

6 BC Schretzheim - Sportclub Regensburg 5 Sportclub Regensburg - Chambtalkegler Raindorf 6 : 2

6 SVH Königsbronn 05 - ASV Neumarkt 5 ASV Neumarkt - KC Schrezheim 6 : 2

6 SKC Unterharmersbach - KC Schrezheim 5 BC Schretzheim - SKC Unterharmersbach 3 : 5

-
-

-
-

-

2015

Brackenheim Punkte

2014
-

-
-

2. Bundeslige Süd-West 120 Männer
Villingen Regensburg Schretzheim Raindorf UnterharmersbachNeumarkt Schrezheim KönigsbronnNiederstotzingen
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